
Velocipéd klub Nová Paka

Technický delegátNová Paka

Pavel Hakl

18.6.2016
Jaroslav Nypl

běh parkem a přespolní běhTechnika běhu :

a

Soutěžní výbor

SUN RUN KIDS 2016

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí
:
:
:

SUN RUN CROSS NOVÁ PAKA 2016

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz18.6.2016 17:17:19

Drobotina holky i kluci (1-3 roky) - 2013 až 2015 40 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULUSOVÁ Klára 20132 Bakako Nová Paka

2 PODLIPNÝ František 201431 Nová Paka

3 KREJČÍ Karel 201435

4 JENČKOVÁ Elen 20144 Jičín

5 CHRISSTOFFELS Marieke 201543 Dvůr Králové

6 KOHLOVÁ Tereza 201441

7 KRÁLOVÁ Týna 201427 HSK Benecko

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškola čky (4-5 let) - 2011 až 2012 60 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JENČKOVÁ Nikola 20115 Sokol Nová Paka

3 MOHVALDOVÁ Anežka 201118 HSK Benecko

3 NOVÁKOVÁ Aneta 201128 BKL Machov

4 KRAJČOVÁ Kateřina 201136 Bílá Třemešná

5 CHRTKOVÁ Eva 20116

6 TLAPÁKOVÁ Marie 201144 Nová Paka

7 KRÁLOVÁ Bára 201217 HSK Benecko

8 KOHLOVÁ Anna 201240 Lomnice nad Popelkou

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškoláci (4-5 let) - 2011 až 2012 60 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DLABOLA Petr 201138 Nová Paka

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Škola čky (6-7 let) - 2009 až 2010 150 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MRÁZOVÁ Zuzana 200920 HSK Benecko 16,7

2 DRBOHLAVOVÁ Anna 20099 LSK Lomnice nad Popelkou 0,917,6

3 MOHVALDOVÁ Vendula 201019 HSK Benecko 1,718,4

4 DLABOLOVÁ Karolína 200939 Nová Paka 2,419,1

5 CRHOVÁ Aneta 200929 3,019,7

6 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 200921 HSK Benecko 3,720,4

7 PYCIAKOVÁ Barbora 20101 16,833,5

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Školáci (6-7 let) - 2009 až 2010 150 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOLUBEC Václav 200923 HSK Benecko 25,5

2 ERLEBACH Dominik 201022 HSK Benecko 1,026,5

1



Velocipéd klub Nová Paka
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz18.6.2016 17:17:19

3 KRACÍK Štěpán 200924 Nová Paka 1,527,0

4 KOPAL Tomáš 201011 Stará Paka 2,227,7

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žákyn ě (8-9 let) - 2007 až 2008 300 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 POLONSKÁ Eliška 200746 Spartak Vrchlabí 1:02,1

2 VIKOVÁ Anna 200826 Nová Paka 1,51:03,6

3 PAULOVÁ Karolína 20078 Sokol Studenec 4,41:06,5

4 NOSKOVÁ Marcela 200815 Sokol Úbislavice 6,11:08,2

5 SATRANSKÁ Helena 200845 Nová Paka 27,51:29,6

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žáci (8-9 let) - 2007 až 2008 300 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOPAL Jan 200712 Stará Paka 59,7

2 KRACÍK Matěj 200725 Nová Paka 2,61:02,3

3 PAULUS Fanda 200737 BAKAKO Nová Paka 4,11:03,8

4 KOTROUŠ Matěj 200814 Jinolice 6,11:05,8

5 ČERVINKA Marek 200734 Studenec 6,81:06,5

6 KREJČÍ Matěj 20087 MK Nová Paka 9,91:09,6

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žákyn ě (10-11 let) - 2005 až 2006 600 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRBOHLAVOVÁ Karolína 200610 LSK Lomnice nad Popelkou 2:13,1

2 KOTROUŠOVÁ Ella 200613 Jinolice 33,82:46,9

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žáci (10-11 let) - 2005 až 2006 600 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 COGAN Ondřej 200533 Sokol Nová Paka 2:07,1

2 NOSEK František 200516 Sokol Úbislavice 0,32:07,4

3 CHRISSTOFFELS Rob 200542 40,72:47,8

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žákyn ě (12-13 let) - 2003 až 2004 900 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NECHANICKÁ Jessica 20043 Sokol Nová Paka 3:31,1

2 PODLIPNÁ Barbora 200430 Bakako Nová Paka 23,43:54,5

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žáci (12-13 let) - 2003 až 2004 900 m

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KUBIŠTA Martin 200332 BAKAKO Nová Paka 3:31,5

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Juniorky (14-17 let) - 1999 až 2002 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ALVARADOVÁ Tereza 1999511 30:52,410

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1977 až 1998 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HRDLIČKOVÁ Nela 1991518 Syřenov 24:57,02

2 VALENTOVÁ Radka 1978524 Nová Paka 1:22,626:19,64

3 NOVOTNÁ Lucie 1981519 BAKAKO Nová Paka 3:45,928:42,95

4 MATOUŠOVÁ Jitka 1984531 FG 3:52,428:49,46

5 TURKOVÁ Martina 1981530 FG 4:00,328:57,37

6 SUKOVÁ Zdeňka 1986526 - 4:43,529:40,58

7 KRACÍKOVÁ Petra 1978509 Nová Paka 5:08,530:05,59

8 HLADÍKOVÁ Lucie 1990515 SDH Bohuslavice 7:07,432:04,411

9 VIKOVÁ Olina 1981512 Sokol Nová Paka 7:22,532:19,512

2



Velocipéd klub Nová Paka
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz18.6.2016 17:17:19

10 POVROVÁ Denisa 1990536 Hasiči NP 8:19,533:16,513

10 BRÁDLOVÁ Lenka 1990538 Hasiči NP 8:19,533:16,513

12 VRŠŤALOVÁ Radka 1992537 Hasiči NP 15:18,740:15,715

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1976 a starší 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 1954535 Maraton stav Upice 23:36,71

2 DOHNALOVÁ Monika 1974516 Pecka 2:26,926:03,63

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Junio ři (14-17 let) - 1999 až 2002 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRUPKA Adam 2001529 Indičtí běžci 22:03,16

2 NOSEK Fanda 2002507 Sokol Úbislavice 1:03,723:06,89

3 KRUPKA Milan 2003528 Indičtí běžci 2:47,424:50,512

4 COGAN Mikolík 2002527 Nová Paka 4:08,926:12,015

5 BRENDL Vladimír 2000504 Nová paka 7:10,329:13,421

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1977 až 1998 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOPAL Jan 1978505 Stará Paka 18:53,71

2 JEŽEK Martin 1983523 Stará Paka 1:43,020:36,72

3 DRBOHLAV Jan 1989517 RH Kartouzy Valdice 1:45,120:38,83

4 PÁNEK Tomáš 1985534 Stará Paka 2:09,321:03,04

5 DLABOLA Petr 1977510 Stará Paka 4:40,023:33,710

6 STUCHLÍK Jaroslav 1989522 Hasiči NP 7:19,326:13,016

7 KOZÁK Miloš 1984533 NP sklepy 8:00,726:54,419

8 HAKL Tomáš 1990514 Nová Paka 9:48,928:42,620

9 POSPÍŠIL Martin 1996501 MR motorsport 12:24,331:18,023

10 HEJL Roman 1978520 Stará Paka 12:51,031:44,724

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-49 let) - 1967 až 1976 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JORDANOV Marcel 1974521 KlK Klamos 22:04,17

2 DRBOHLAV Jiří 1976506 Lomnice nad Popelkou 41,522:45,68

3 HORACEK David 1972532 NP sklepy 1:33,623:37,711

4 PAULUS Martin 1976513 3:46,925:51,014

5 KRACÍK Petr 1973508 Nová Paka 4:27,826:31,917

6 POSPÍŠIL Radek 1974502 MR motorsport 9:13,631:17,722

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 50 (50-59 let) - 1957 až 1966 5 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LOUDA Petr 1964539 AC Česká Lípa 21:08,65

2 BRUNCLÍK Ivo 1958525 Slovan Špindl.Mlýn 4:35,225:43,813

3 SVOBODA Miroslav 1958503 Nová Paka 5:45,526:54,118

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1977 až 1998 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MIKESOVA Jana 1991122 Vrchovina 45:09,61

2 HANZLOVÁ Radka 1994114 Perňa System 1:02,346:11,92

ŠOLCOVÁ Kateřina 1998109 BSK Jičín ODSODS

23 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1976 a starší 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CHOCHOLOUŠKOVÁ Jana 1976103 Lomnice nad Popelkou 47:51,63

3



Velocipéd klub Nová Paka
Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz18.6.2016 17:17:19

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1977 až 1998 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FLEGL Vlastimil 1986108 Vrchlabí 36:49,71

2 VAGENKNECHT František 1977101 BAKAKO Nová Paka 21,737:11,42

3 ZÁVESKÝ Vojtěch 1978123 Lázně Bělohrad 2:57,739:47,43

4 KUBÍČEK Michal 1984104 CK Vinohradské šlapky 5:23,742:13,46

5 NAVRÁTIL Michal 1988117 Brdo 8:05,144:54,87

6 JEŽEK Jindřich 1986113 Stará Paka 8:08,444:58,18

7 PEŠTA Martin 1978121 Bakako Nová Paka 10:31,447:21,112

8 POSPÍŠIL Jaroslav 1978106 Bike&Run Team Stará Paka 12:26,649:16,315

9 HOLAJ Jiří 1982118 CYKLO SKI ŽITNÍK Lomnice n. P. 15:27,452:17,117

10 KŮTEK Jiří 1990107 TJ SkP Valdice 35:00,01:11:49,721

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-49 let) - 1967 až 1976 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 COGAN Rudolf 1971116 Nová Paka 40:34,54

2 ČEJKA Jiří 1971105 Včelná 29,241:03,75

3 FORMAN Otto 1967112 AC Česká Lípa 5:34,046:08,510

4 VITVAR Antonín 1976119 SK Vrchovina 6:59,047:33,513

5 ŠKALOUD Roman 1972120 Brada-Rybníček 19:11,159:45,620

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 50 (50-59 let) - 1957 až 1966 10 km

TJ/Oddíl Odstup

Délka trati :

Čas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 CRISSTOFFELS Eric 1966102 Dvůr Králové 45:02,59

2 ZEMAN Antonín 1961111 Dědek 2:04,247:06,711

3 ŠÁDEK Jiří 1959125 Lomnice nad Popelkou 3:07,848:10,314

4 KRAUS Václav 1964110 Cyklokraus Přelouč 4:48,349:50,816

5 HANZL Radko 1961115 V Lukách 7:50,652:53,118

6 PAVELKA Radek 1966124 Jičín 8:24,353:26,819

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Pavel Hakl

0110 110 109 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo : NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)
DST - diskvalifikace

Závod proběhl bez problémů a protestů v příjemné atmosféře.

4


